
Zarządzenie Nr  17 /2024  
Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska  

z dnia 06.03.2024 r.  
 

 

W sprawie: udzielenia upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do 
głosowania w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 
oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 
r. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z póź.zm. ), Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia  z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. 2024 poz. 314) 
zarządzam co następuje. 
 

 
 

§ 1 
 

Upoważniam panią mgr Wiesławę Słowik – sekretarza Miasta i Gminy Iwaniska, 
legitymująca się dowodem osobistym nr CFP 219581 wydanym przez Wójta Gminy Iwaniska 
do sporządzenia aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do organów 
stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
 

 
 
 

 


